Estado de Santa Catarina 	 Página 1 de 1

Município de Riqueza
Departamento de Licitações e Compras

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA
PROCESSO N° 765/2019

MODALIDADE:Tomada de Preços N° 4/2019

Às 09:00 horas do dia 30/08/19, nas dependências da Prefeitura Municipal de Riqueza, reuniu-
se a Comissão de Licitação designada pela Portaria N° 204/2019 de 06 de maio de 2019 do
Senhor Prefeito Municipal, composta pelos seguintes membros: André Dorigon, Presidente,
Sra. Dirce Heinsohn e o Sra. Patrícia Poncio dos Santos FalIer, Membros, para proceder à
abertura e julgamento das Propostas das proponentes deste processo Licitatório, para
contratação de empresa especializada para execução da ampliação do Pavilhão Industrial Lote
410, com uma área a ser ampliada de 497,25 m 2, inclusive o fornecimento de mão de obra e
todo o material necessário, de acordo com os Projetos Técnicos, Orçamento quantitativo e
Memoriais Descritivos.
Participaram da presente licitação as seguintes proponentes qualificas com as respectivas
propostas:

Nome do Fornecedor 	 Valor Proposto
CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA 	 123.766,40
FÁBRICA E PRESTADORA DE SERVIÇOS RIQUEZA

142 205 16
LTDA
TOM ENGENHARIA LTDA EPP 	 127.800,92
GILVANO ANTONIO GONÇALVES 	 106.508,76

Proponentes Presentes:
FÁBRICA E PRESTADORA DE SERVIÇOS RIQUEZA LTDA
GIL VANO ANTONIO GONÇALVES

OBSERVAÇÕES:
A Comissão de posse das propostas, devidamente rubricadas e analisadas pelos presentes,
considerou vencedora(s) a(S) orononente(s) constante(s) no ouadro demonstrativo abaixo.

Nome da Proponente Vencedor Valor
GILVANO ANTONIO GONÇALVES 106.508,76

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o presidente da Comissão encerrou a reunião,
determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos
representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

Riqueza/SC, 30 de agosto de 2019.

<::~ 9Â'5'j:U
ori

Dirce Heinsohn. 	Patrícia Poncio dos Santos Faller
i ente 	 Membro 	 Membro

PRESENTES

RttJoào Mari, 55 - Ce'?iff'o - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: 1icitacaoriqueza.sc.gov.br